15. Vulnerantur invicem multi, et nonnulli perempti sunt. Ex nostris autem unus 
nobilis et genere et virili conversatione, Hemuza nomine, cum urbanos crebro certamine 
provocatos репе usque ad muros insequeretur, molaris dimidio lapidis *per galeatum 
caput prostratus, ab inimicis insultantibus in urbem mortuus trahitur. Hujus cadaver 
Heinricus comes, frater meus, cujus is miles fuit, precio comparatum ad patriam reduxit. 
Alter vero, qui ob assiduum venationis exercicium indomitus Tommo vocabatur, dum 
in Sprewa flumine hostibus fortiter resistit, torrentum lubricatione lapidum corruit, 
optimaque diu protectus lorica, tardo tandem vulnere, pro dolor! oppeciit. Hunc unus 
ex suis satellitibus, ne aliquo deduceretur, cum prohibere temptaret, cuspide perfossus 
super eum corruit. Predicta belli asperitate jam репе devicta, jubente per nuntium suimet 
Bolizlavo, regiae potestati urbs salvis defensoribus traditur presidioque novo munitur. 
Post haec rex cum exercitu itinere ac inedia jam defatigato domum rediit, marchiones, 
ubicumque opus fuit, solitis adjuvans amminiculis.

16. (12.) Hie cum se in Merseburg optatae quieti indulgeret, Esiconem venerandum 
comitem, longa infirmitate vexatum, vitam hanc in Liubizici finisse comperit. Hujus corpus 
adveniens ipse suscepit, et honorifice sepeliri juxta ecclesiam sancti Johannis baptistae in 
septentrionali parte precepit; pro cujus animae remedio quoddam ejusdem predium Up- 
pusun nominatum cum candelabris duobus argenteis altari *sancto et confratribus ibidem
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Deo famulantibus dedit. Insuper Wigberto antistiti mercatores et Judeos Appellas ab Gisilero 
primitus acquisitos ac diu oommutatos reddidit. Comitatum super Merseburg et Benefitium 
ad hunc pertinens Burchardo et super quatuor urbes juxta Mildam fluvium positas Thied- 
berno benefitium concessit. Omne autem predium sibi juditio retinuit. Heinricum comitem 
a custodia absolutum cum gratia abire precepit.

17. (13.) Sicut sanctae matris aecclesiae prospera spirituali ejusdem proli ad augendam 
Christi gloriam sunt preloquenda, ita ejusdem detrimenta ad compunccionem provocandam 
huic sunt enarranda; quia haec unanimi laeticia, ista autem mesticia pari conquerenda et 
molli paciencia sunt ab hac sufferenda. In Pathelbrunnun monasterium et omnis ejusdem 
apparatus flamma nostrae iniquitatis ultrix consumens, multorum corda fidelium commovit, 
quae amor divinae remuneration is ad haec renovanda communiter accendit.